平成 25 年 8月 9 日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経理・財務担当

小 谷 峰 藏

電話番号：０７５－８６１－８１００

営業外収益の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年３月期第１四半期連結累計期間（平成 25 年４月 1日～平成 25 年６月

30 日）におきまして、下記のとおり営業外収益の計上を行うことになりましたので、お知

らせいたします。

記

１．営業外収益の発生

  当社はシンジケートローンによる借入れを実行し、海外子会社に対して円建てで設備

投資資金を貸付けております。また、運転資金としてドル建てによる貸付けを実行して

おります。

このため、連結決算上、平成 26 年３月期第１四半期におきまして、415 百万円の為替

差益が発生することになりましたのでお知らせいたします。

なお、これは平成 26 年３月期第１四半期末時点での為替相場による評価換算であり、

通期の為替差損益の額は、平成 26 年３月期末の為替相場により変動いたします。

２．当該事象の業績に与える影響

  平成 25 年５月 14 日に公表いたしました連結及び個別業績予想につきましては、依然

として国内・海外の景気や為替の動向が不透明であることから、修正せず据え置いてお

ります。今後、業績予想を見直す必要が生じた場合には、速やかに公表させていただき

ます。

以 上